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Duni är en ledande leverantör av attraktiva och funktionella produkter för dukning och take-away. Varumärket Duni 
marknadsförs på över 40 marknader och är marknadsledande i centrala och norra Europa. Duni har cirka 2 000 
anställda fördelat på 17 länder, huvudkontor i Malmö och produktion i Sverige, Tyskland och Polen. Duni är noterat på 
NASDAQ OMX Stockholm.  
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Pressmeddelande 
16 februari 2012 
 

Evolin® nominerat till Årets Innovation 
 
Duni är en av finalisterna till det prestigefyllda priset Årets 
Innovation på internationella fackmässan Hotelympia 2012 . Det är 
det nya dukmaterialet Evolin – ett hybridmaterial med linnets känsla 
och utseende – som har tagit sig ända till final. 
 
Den 23:e februari går den stora internationella fackmässan Hotelympia av stapeln i 
London. Evolin är där en av sex nominerade finalister bland 120 tävlande bidrag i 
inredningskategorin Design/Interiors.  
 
Evolin är ensam i sitt slag. Processen att ta fram dukmaterialet har vart intensiv och pågått sedan 2008 i 
samarbete med olika experter, ingenjörer och branschkunniga krögare i flera länder. Målet har varit att ta 
fram känslan och utseendet av linne, kombinerat med engångsproduktens bekvämlighet och praktiska 
funktion. Något som länge efterfrågats av restaurangerna. 
 
Kända restauratören Pontus Frithiof har varit en i teamet runt produkten och tycker att Duni verkligen 
lyckats. Han säger: 
 
– Med Evolin har Duni lyckats få fram ett tredimensionellt dukmaterial som verkligen har linnets elegans, 
lyster och höga standard. Samtidigt som det är både funktionellt och väldigt prisvärt. Det här kommer att 
revolutionera restaurangernas arbete med dukning.  
 
Evolin tillverkas i Sverige och lanseras nu för hotell och restauranger runt om i världen. Materialet är FSC- 
märkt hybridmaterial, framställt av förnybart träfiber och fullt komposterbar. Inom kort finns Evolin i såväl 
vitt som granitgrå, pralin och champagne. 
 
Är du nyfiken att prova Evolin eller vill veta mer om hur Evolin förbättrat arbetsrutinen och miljön runt om i 
världen är ett besök på Dunis interaktiva hemsida www.evolutionflinen.com att rekommendera. Här bjuds 
du in till en virtuell värld där du får chansen att se och uppleva Evolin i en 360º restaurangmiljö.  
 
För bilder på Evolin besök Dunis hemsida www.duni.com/sv/press-bilder. 
 
För mer information kontakta:  
Marielle Noble, Kommunikationsdirektör, marielle.noble@duni.com  
Telefon: +46 40 106264 
Mobil: +46 734 196179 

 


